GRENIRE - TR 26411 A)

A H

11A1H

2H

3H

4H

5H
6 H
78
8 H
9H

10 H

12 H
14 H

15 H

16 H

17 H

18 H

19 H

TE F? X
PRBHER- LIS EL— LR
(PM2:00) * 1:30 &£ &
A LRI E K2 X R & (PM6:00)
% 32 [EEF L i 1B BRIG 3% £ A= (AM8:30)
& BFSARK(PME:00)
12 SET &R & (AM10:00)
AR
WHHBEEEZEFEAMI0:00)
-BTRFEHEIZDONT
E3-
R
R
WHBHEEEZEFEAMI0:00)
-FTEEEREOFEHRRICONT
L ERTHE RS E #H KR (PM0:00)
HFRIEERE 9 RABERER
1B R 15 B 37 {7 8 BE TE H ¥R &= (PM1:00)
%1 EERDMIESE=A"=(PM6:30)
R
BT PTA E & 2R K& (AM8:30)
- 5878 (AM9:00)
HEE
WHBHEEEEZMEREAMI0:00)
-EHBEETE
BERUBETERERAEAMI000)
e ]
HEE
£ 81#E=(AM10:00)
—REREDEBWHRAE
-2 [OBK(S

i B(=5%F)
HE IR A T KRB

Bt 52—
BEKREEGIASR)
b

Bt 52—

o A
FEEE

NHK 75—)L

AL\ LoR—)L
LAHLDZEL )

BRI

W
‘o
P
i


http://www.town.fukushima.hokkaido.jp/div/kyoiku/minamihokkaidouekidenn.html
http://www.nactva.gr.jp/html/index.html

20 H

21 H

22 H

23 H

25 H

26 A

27 H

28 H

29 H

30 H

CEREREREEZICEIHRAINE
BEEREEF
BEREEZERPMI:30)

-BRELYDOESE

EREEZERGZILER) FREZ A(PM1:30)

CERERENA
EEE
BIER B
Fakif = ih=(PM6:30)
BIEZH 5 v AE 7R (PM6:00)
BIEZ AL v A ZEE(AM10:00)
BHBEEEEZREREPMI:30)
‘BEOHBFKRIZONT
EREEZER(AM00)
-EflE 11 BREICDONT
EHlE 11 AREAM10:00)
|82 R/ B8 4 3 e BR B ith 1) 5 PR
RAERINEER
E 5 RBEHEREHIZESR
BEEZREEFX
HEER B R =(PM6:00)
n B =(PM6:30)
EEE

HE

ot i

s o
EA=EE
=4

A

EEE

BEWEMERZ01 R)
ER-EHERQA)

=&

=
&

6
i

SBH
il
P
)

shh
‘Mo
b
)

BRES

n

BEEE

RTIL UL


http://www.town.assabu.lg.jp/modules/admininfo/category0026.html

