▶〈活動報告:平成 26 年 11 月〉

月日	行 事 予 定	摘 要(会場等)
11月1日	新幹線新青森・新函館北斗間レール締結式 (PM2:00) * 1:30 集合 南北駅伝競走大会交流会(PM6:00)	新幹線木古内駅構内福祉センター
2 日	第 32 回南北海道駅伝競走大会(AM8:30) 堀 経子さん通夜(PM6:00)	総合体育館(開閉会式) 妙蓮寺
3 日	福島町表彰式(AM10:00) 函館	福祉センター
4日	総務教育常任委所管調査(AM10:00) ・町奨学金制度について	委員会室
5 日	函館	
6日	函館	
7日	函館	
8日	函館	
9日	函館	
10日	総務教育常任委所管調査(AM10:00) ・所管諮問会議の活動状況について 函館	委員会室
12 日	全国町村議長会定期大会(PM0:00) ·特別講演大森 弥 東大名誉教授	NHK ホール
14 日	過疎地域自立促進連盟定期総会(PM1:00)	メルパルクホール
15 日	第 1 回道民の船渡島三六会(PM6:30) 函館	しんわの湯(北斗市)
16 日	町 PTA 連合会研究大会(AM8:30) 講演(AM9:00) 函館	福島小学校体育館
17日	総務教育常任委所管調査(AM10:00) ・事務事業評価	委員会室
18日	経済福祉常任委所管調査(AM10:00) ·事務事業評価 函館	委員会室
19日	全員協議会(AM10:00) -一般質問等の追跡調査 ・議場の IT 化	議会議場

	・常任委等報告書等に関する規則改正	
	常任委報告書手交	議員控室
	議会運営委員会(PM1:30)	議員控室
	・議会だよりの編集	
20 日	<u>厚沢部町議会(桧山管内)</u> 視察受入(PM1:30)	議会改革推進特別委(11 名)
	•議会基本条例	•議長•事務局(2 名)
21 日	函館	
22 日	函館	
23 日	極檀家弔問	
	函館	
25 日	野球協会納会(PM6:30)	たかお
	函館	
26 日	極檀琴那ちゃん通夜(PM6:00)	妙蓮寺
27 日	極檀琴那ちゃん葬儀(AM10:00)	妙蓮寺
	総務教育常任委所管調査(PM1:30)	委員会室
	・職員の勤務状況について	
28 日	議会運営委員会(AM9:00)	委員会室
	・定例会 11 月会議について	
	定例会 11 月会議(AM10:00)	議会議場
	旧吉岡小学校周辺公共施設跡地利活用	<i>II</i>
	調査特別委員会	
	第 5 次総合計画調査特別委員会	II .
	常任委報告書手交	議員控室
29 日	函館福島会総会(PM6:00)	ホテル リソル
	" 懇親会(PM6:30)	עולני עוניאן
30 日	函館	